
 Uchwała Nr XII/121/20 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Jeziorany 
  

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany. 

 
2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Jezioranach  

z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Jeziorany, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik  
   do Uchwały Nr XII/121/20 
   Rady Miejskiej w Jezioranach  
   z dnia 28 lutego 2020 r. 
 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 

 
 
 

 
1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXII/258/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2009 r., poz. 1485),  

z uwzględnieniem zmian  wprowadzonych: 

 

1) Uchwałą Nr XXV/300/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 10 września 2009 roku  zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2009 r., poz. 2083), 

2)  Uchwałą Nr XXX/363/10 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 24 lutego 2010 roku  zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2010 r., poz. 952), 

3) Uchwałą Nr XLII/285/18 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 17 października 2018 roku  zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r., poz. 4673), 

4) Uchwałą XI/104/19 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany  (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2020 r., poz. 144), 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

 1) § 2 Uchwały Nr XXV/300/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 10 września 2009 r., który stanowi: 

"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach." 

 

 2)  § 2 Uchwały Nr XXX/363/10 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 24 lutego 2010 r., który stanowi: 

"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach." 

 

 3) § 3 i  § 4 Uchwały Nr XLII/285/18 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 17 października 2018 r., które 

stanowią: 

"§ 3.Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia kadencji organów Gminy Jeziorany następującej po kadencji 

czasie której uchwała została podjęta. 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego  

i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach." 

 

 



4) § 2 Uchwały Nr XI/104/19 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 20 grudnia 2019 r., który stanowi: 

"§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach." 

 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 Konieczność wydania obwieszczenia wynika z przepisów prawa tj. art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

Stosownie do powyższego przepisu teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ 

właściwy do wydania aktu normatywnego nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany.  

 Ogłoszenie tekstu jednolitego ma charakter czysto techniczny i służy utrzymaniu przejrzystości 

zmienianego aktu prawnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Obwieszczenia  
        Rady Miejskiej w Jezioranach 
        z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

 

Uchwała Nr XXII/258/09 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 

 

 
                    Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. Nr 506 z późn. zm. ) Rada Miejska w Jezioranach uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Jeziorany w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/24/03 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany, zm. Nr VIII/76/03 z dnia 9 września 2003 r., IX/96/03 z dnia 28 października 

2003 r., Nr XII/123/04 z dnia 27 lutego 2004 r., Nr XIV/143/04 z dnia 21 kwietnia 2004 r., Nr XI/115/07  

z dnia 29 grudnia 2007 r., Nr XVIII/191/08 z dnia 12 grudnia 2008 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 

 

 
                                                                                       
 
                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


